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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

527184

Método de Pago:

Plazo: ORD000000554625
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SATELITE

CTO CENTRO COMERCIAL 2251 LOCAL R447 Y R448  PZA SATELITE SATELITE

NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53100 MEXICO

CDMX. 2022-11-25T17:55:21 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(01)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1 1,927.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001480 2022-10-1710000006157H87

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006495H87

50121500 48  2,597.28 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 2,597.28 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 48  2,600.64 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 2,600.64 0.0000 0.00

10000007396H87

50192900 6  344.82 57.47(01)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1 344.82 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000017423H87

50192900 4  320.72 80.18(01)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1 320.72 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001119 2022-07-3010000019253H87

50191507 6  332.28 55.38(01)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1 332.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000022913H87

50171700 12  553.68 46.14(01)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1 553.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000858 2022-06-1910000003158H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001172 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010763H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001174 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010764H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  10,098.32

 524.66Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  297.46

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 227.20

Total  10,622.98

Cajas 

Piezas  166

Otros

CONTENIDO

DIEZ MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 98/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,122.06

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
ExJB9rTTVMfxg4GPDVi/YSx9YmFHfrcurV9MRiA2CcfqasKgbAnGHx870EvMzVn0GoBW/sBQ/GEXir3ThpaV5u1tvqNbv1GUxgCsSk9IJW5A1xpcRg/LJFUKgjkiKFsxsBI/+ZNFvUBQ46APGayG7USDj99hbaR7PE0V2V0aHUKv
+4BjAx7SCmUkiM7rdmcaXbBmIREfdQHzM+N/2rT3Se2LFEQE/E0hDznqbsooN4myjJ0co2+lwDJHboC//3an06cNi1Hc5hpv71ItBGUfGqPzTrlgd0966hCAOVtuju3KhdPH5m0ZYwlCbR9MtpdKEqClxRfKKGPIdhkMcYXGPA==

FOLIO FISCAL: 68D5DE4F-A9A4-405F-9A18-8F85F8C4E3BA                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-25T18:08:46

SELLO DEL SAT  

Fb0aj2McCNjkbL8+ba+iHDG1KI27Vo8aEjTo3Y/wbL56M7eYKa9Bz0h6JogIUrGldP4a5JxMBMQ7RjDbHUJzb0kj6CrnSrGOAPe6Uzp+o

WF/R5TqcjLyN/TAfkgJmhLASjjSPCnP4xEQWAQwEKbvsg4oEEHp1pvtIivf30V7AAmtIQ4eDef2l1ZkWQMZWQITW2C17/y6ERShPleRRge

CQbl/CFafxqiW3pqjLrqolbln1TkvYNKNSZPjvx5NQC/qNMqGmFoZuJGNr7ymXP3CyrO8oR3hsinFoeDiQ91sGGfziWAQAM7Q9VX5FSy

nhaY6cz3B7YE4dX29xNrl7gUiKA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|68D5DE4F-A9A4-405F-9A18-8F85F8C4E3BA|2022-11-25T18:08:46|LEV031201SE6|ExJB9rTTVMfxg4GPDVi/YSx9YmFHfrcurV9

MRiA2CcfqasKgbAnGHx870EvMzVn0GoBW/sBQ/GEXir3ThpaV5u1tvqNbv1GUxgCsSk9IJW5A1xpcRg/LJFUKgjkiKFsxsBI/+ZNFvUBQ4

6APGayG7USDj99hbaR7PE0V2V0aHUKv+4BjAx7SCmUkiM7rdmcaXbBmIREfdQHzM+N/2rT3Se2LFEQE/E0hDznqbsooN4myjJ0co2+l

wDJHboC//3an06cNi1Hc5hpv71ItBGUfGqPzTrlgd0966hCAOVtuju3KhdPH5m0ZYwlCbR9MtpdKEqClxRfKKGPIdhkMcYXGPA==|00001

000000506248998||

AHEEEHAPCJHDEDKIDAHNJDNMFCPEFECGJPJNEMNFHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMHILIOEHJGIDADAHAHFHAONCNDMGNDBLBLBPMPBNFFFNB
BKFDLBFHLEMBOONIKLAEANDJFBFBGGIBMKECIHPEHIBMFJEIOFJFC
PBAJNDFKAKJJHIMFMJNIMKJBEIBPIGEOOMPPHNBIOGMHDLGKHIDCB
HHMFBOFDJKNNPIBOKOACPLMJLNOGHAPLFPIMIMNGOHPONBLGMMCOL
JCJEFFFEPGDNHNMGNJBGJDPHBLHJGCBMKCEGOEHLDJDJGJEOOGNAO
KGFNAHFHAEFKILMLDFIJEOLAAHFHAJMBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
FFFIDBFGFDKJFNIEAKBGLFKKEHCEHCNADHIJMGNNKJOKEECDGAMGH
IODPGKFMBENDKAAJKALLLDCMPMPBECDHMBEJKMPBBAACMLLBDAFPC
JHDMFAFNOFKHMMCHDEJBLDJPPENMHFEPOHOFHPALOBEODBMDOGDDJ
BMKNJNFLNEICKBJEMPJFBJLCKCDMNAOJHIALIBEOOINKCIKOHDGBP
MNNFNNEPAGPIOGKKDAPAINBLAHFHAILMINFNJLPKHPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJNBBEBMFLPMJPPHOHADHBBNGOCNFEJIEMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHPPHHHHHHPPPPPPPHHPPPPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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